
79941 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

PARTE SECONDA 

Atti regionali 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DIPARTIMENTO MOBILITA’, QUALITA’ URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 11 dicembre 2018, n. 42 
Avviso pubblico per la formazione di una short list finalizzata al conferimento di incarichi di lavoro autonomo 
di natura occasionale diretti alla composizione di una struttura tecnica di supporto del Dipartimento 
Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio – Sezione Ciclo Rifiuti e Bonifiche. 
APPROVAZIONE ELENCO ISCRITTI SHORT LIST. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97. 

Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 3261 del 28/7/98. 

Visto l’art. 7 co 5 bis del d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. 

Visto l’art 32 della legge 18/06/2009 n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici. 

Vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 1518 del 31/07/2015 avente ad oggetto l’adozione del modello 
organizzativo denominato “MAIA”, Modello Ambidestro per l’Innovazione della Macchina Amministrativa 
Regionale. 

Visto il D.P.G.R. n. 443 del 31/07/2015 e ss.mm.ii., con cui il Presidente della Giunta regionale ha adottato 
l’atto di Alta Organizzazione della Regione Puglia “Adozione del modello organizzativo denominato Modello 
ambidestro per l’innovazione della macchina amministrativa regionale - MAIA”. 

Vista la D.G.R. n. 201 del 20 febbraio 2018 con cui si affida al dott. Paladino Nicola la direzione ad interim della 
Sezione Personale e Organizzazione. 

Vista la D.G.R. 776 del 15 maggio 2018 ad oggetto “Rilettura della delibera di Giunta n.147 del 6 febbraio 
2018” DGR 1162 del 13/7/2017 PO FESR FSE 2014-2020- Azioni di informazione. “Piano di Comunicazione 
Settoriale per la realizzazione di campagne, eventi e attività di comunicazione su tematiche ambientali.” 

Vista la nota prot. AOO_009-3775 del 11/06/2018 del direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, 
Opere Pubbliche e Paesaggio. 

Visto l’Avviso Interno n. 12 del 12 giugno 2018 del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, Personale 
Organizzazione - Sezione Personale e organizzazione. 

Vista la nota prot. n. 4267 del 03.07.2018 del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche e 
Paesaggio. 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 20 del 16 luglio 2018, pubblicata sul B.U.R.P. n. 101 del 2 agosto 2018. 

Vista la D.G.R. 1485 del 02.08.2018 - Variazione al Bilancio di previsione 2018, al Documento tecnico 
di accompagnamento e al Bilancio gestionale approvato con D.G.R. n. 38 del 18/01/2018. Applicazione 
dell’Avanzo di amministrazione ai sensi dell’art.42, comma 8, del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. in materia di 
rifiuti e bonifiche. 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 27 del 13 agosto 2018, pubblicata sul B.U.R.P. n. 107 del 16 agosto 
2018. 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 33 del 05.10.2018, pubblicata sul B.U.R.P. n. 131 del 11 ottobre 2018 
così come modificata dalla Determinazione Dirigenziale n. 35 del 30.10.2018. 

https://ss.mm.ii
https://dell�art.42
https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


79942 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

PREMESSO CHE 

− con D.G.R. n.ro 776 del 15/05/2018 ad oggetto “Rilettura della delibera di Giunta n.147 del 6 
febbraio 2018 “DGR 1162 del 13/7/2017 PO FESR FSE 2014-2020 - Azioni di informazione. “Piano 
di Comunicazione Settoriale per la realizzazione di campagne, eventi e attività di comunicazione su 
tematiche ambientali.” - Approvazione Piano Finanziario - Modifiche al “Piano di Comunicazione 
Settoriale Ambientale”, la Giunta Regionale ha approvato il Piano di Comunicazione Settoriale 
Ambientale. Il Piano di Comunicazione Settoriale Ambientale prevede che la Cabina di Regia, costituita 
ai sensi della D.G.R. n.ro 776 del 15/5/2018, coordini le attività tra le sezioni ed attui le scelte necessarie 
all’avvio del Piano stesso. 

− la Regione Puglia intende perseguire il risultato di incrementare il livello di consapevolezza dei cittadini 
rispetto alle politiche regionali in materia ambientale mediante il raggiungimento degli obiettivi 
prefissati dal Piano [ ... ]. 

− al fine di attuare quanto indicato nei punti precedenti, la Sezione personale ha indetto un avviso 
interno n. 12/018/RMC del 12.06.2018 per la costituzione di una struttura tecnica a supporto del 
Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio -Sezione Ciclo 
Rifiuti e Bonifiche della Regione Puglia, composta dalle seguenti figure professionali suddivise in sei 
sottosezioni contrassegnate da un codice di iscrizione come di seguito elencato: 
− Unità di personale esperto in contabilità; 
− Unità di personale esperto in lingua inglese; 
− Unità di personale esperto informatico; 
− Unità di personale esperto in comunicazione; 
− Unità di personale esperto in partecipazione; 
− Unità di personale esperto in divulgazione dei contenuti. 

− con nota prot. n. 4267 del 03.07.2018 il Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere 
Pubbliche, Ecologia e Paesaggio ha dato atto al competente Servizio Personale dell’esito negativo del 
suddetto avviso e per l’effetto ha disposto l’indizione di un avviso pubblico per la costituzione di una 
short list finalizzata a definire una struttura tecnica a supporto del Dipartimento Mobilità, Qualità 
Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio -Sezione Ciclo Rifiuti e Bonifiche. 

− Con Determinazione Dirigenziale n. 20 del 16 luglio 2018, pubblicata sul B.U.R.P. n. 101 del 2 agosto 
2018 è stato indetto Avviso pubblico per la formazione di una short list finalizzata al conferimento di 
incarichi di lavoro autonomo di natura occasionale diretti alla composizione di una struttura tecnica a 
supporto del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio - Sezione 
Ciclo Rifiuti e Bonifiche, con scadenza prevista per il 17 agosto 2018. 

− Con Deliberazione di Giunta regionale n. 1485 del 02.08.2018 è stata approvata la Variazione al Bilancio 
di previsione 2018, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale approvato con 
D.G.R. n. 38 del 18.01.2018. Applicazione dell’Avanzo di amministrazione ai sensi dell’art.42, comma 8, 
del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. in materia di rifiuti e bonifiche al fine di garantire la copertura finanziaria 
della procedura di evidenza pubblica di cui alla DD n. 20 del16 luglio 2018. 

− Con Determinazione Dirigenziale n. 27 del 13 agosto 2018, pubblicata sul B.U.R.P. n. 107 del 16 agosto 
2018, si è provveduto a fornire chiarimenti in merito alla D.D. 20/2018, definendo una proroga del 
termine ultimo per la presentazione delle istanze posticipata al giorno 26 agosto ore 23:59:59. 

CONSIDERATO che, con Determinazione Dirigenziale n. 33 del 05.10.2018, modificata con Determinazione 
Dirigenziale n. 35 del 30.10.2018, sono stati nominati i componenti delle Commissioni giudicatrici in seno alla 
procedura amministrativa in oggetto emarginata. 

PRESO ATTO delle risultanze dei lavori delle Commissioni giudicatrici, trasmesse al Responsabile del 
Procedimento. 

Si procede ad assumere il provvedimento conseguente. 

https://ss.mm.ii
https://dell�art.42


79943 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

   

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
  
  

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. n.196/2003 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge n.241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D.lgs. n.196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente Regolamento 
regionale n.5/2006 per il trattamento del dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL DLGS 118/2011 E L.R. n.28/2001 e ss.mm.ii. 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale. 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 

2. di prendere atto delle comunicazioni inviate dai Presidenti delle Commissioni giudicatrici al Responsabile 
del Procedimento; 

3. di approvare i verbali delle Commissioni giudicatrici delle domande pervenute in relazione all’Avviso 
pubblico in oggetto emarginato; 

4. di approvare integralmente la short list trasmessa dalle Commissioni giudicatrici ed associate ad ogni 
profilo di candidatura, allegata alla presente Determinazione (Allegato 1) e parte integrante della stessa; 

5. di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento; 

Il presente provvedimento: 
− sarà pubblicato sull’albo del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e 

Paesaggio; 
− sarà trasmesso in copia all’Assessore alla Qualità dell’Ambiente; 
− sarà trasmesso in copia all’Assessore alla Pianificazione Territoriale - Urbanistica, Assetto del territorio, 

Paesaggio, Politiche abitative; 
− sarà trasmesso in copia conforme all’originale al dirigente della Sezione Personale ed Organizzazione 

per le verifiche del caso; 
− sarà trasmesso in copia all’Assessore al Personale; 
− sarà disponibile sul sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it, all’indirizzo internet: 

http//concorsi.regione.puglia.it/avvisi; 
− il presente atto composto da n. 5 pagine per un numero di 5 fogli, è adottato in originale. 

Il Direttore del Dipartimento Il Dirigente della Sezione Ciclo 
Ing. Barbara Valenzano Rifiuti e Bonifiche 

Ing. Giovanni Scannicchio 

www.regione.puglia.it
https://ss.mm.ii


79944 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                 

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

ALLEGATO 1 

Elenco ammessi profilo COMUNICAZIONE: 

No NOME COGNOME 

1 LIVIO ADDABBO 

2 LARA ANGELILLO 

3 ANTONELLA ARDITO 

4 PIERA ORNELLA BARRACCHIA 

5 FRANCESCO BERARDINO 

6 ALESSANDRA BIANCO 

7 NICOLA BITETTI 

8 TIZIANA BIUNNO 

9 FRANCESCA BOVE 

10 ANNALISA BUX 

11 ROBERTO CAPOCCELLI 

12 LUCA CARETTA 

13 MICHELE CARONE 

14 ANTONELLA CARRIERO 

15 MICHELE CIANI 

16 ANNA CRISTIANA CIPPONE 

17 MARIANNA COLASANTO 

18 ENRICO CONSOLI 

19 GIADA CORTI 

20 ROSSELLA CROCITTO 

21 LUCIANA CUSANNO 

22 ENRICA D'ACCIO 

23 MASSIMILIANO DARESTA 

24 VALERIA de BARI 

25 PIERLUIGI DE SANTIS 

26 COSTANZA DELLERBA 

27 LUCIA ROSA DI BARI 

28 MASSIMO D'ONOFRIO 

29 DARIO DURINI 

30 ROSANNA FAZIO 

31 DOMENICO FERRANTE 

32 FRANCESCA FINA 

33 LUCA FIOCCA 

6 

www.regione.puglia.it 



79945 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

35 

40 

45 

50 

55 

60 

65 

70 

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

34 DOMENICO FIORELLO 

ANNA FLORIELLO 

36 MARIA CRISTINA FRADDOSIO 

37 MARIATERESA GABRIELE 

38 GABRIELLA GASPARRELLI 

39 ELISA GENNARO 

ANNALISA GENTILE 

41 ANGELA GIRASOLI 

42 MONICA GOLINO 

43 MARIANNA LAFORGIA 

44 MICHELE LASTILLA 

MARIA LEGGERO 

46 GIUSEPPINI LOGLISCI 

47 GAETANO LOPEZ 

48 NATALIA LUCAIOLI 

49 ALESSIA MANGHISI 

MICHELE MARCHITELLI 

51 DANIELE MARESCOTTI 

52 GIOVANNI MARTEMUCCI 

53 ALESSIA MARTINO 

54 FRANCESCA MASCIA 

ELISABETTA MASTRO 

56 ANGELA MAZZOTTA 

57 ANTONELLA MARLENE MILANO 

58 SERENA MINGOLLA 

59 AMELIA MINTRONE 

MARZIA MIRIZZI 

61 ELGA MONTANI 

62 ALESSANDRA MONTEMURRO 

63 LORENA PERCHIAZZI 

64 ANTONIETTA PODDA 

PIETRO POLIERI 

66 ANNA GRAZIA PURI CELLA 

67 SILVIA RIZZELLO 

68 FRANCESCO RIZZELLO 

69 ONOFRIO ROMAGNO 

MASSIMILIANA ROSSETTI 

71 LUCIA RUTIGLIANO 

72 ANGELA RITA SCATTARELLA 

73 ELSA SCIANCALEPORE 

74 CARMELA SFREGOLA 

www.regione.puglia.it 

7 



79946 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                 

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

75 MARIAGRAZIA SIENA 

76 MARIA SPINELLI 

77 GIUSEPPE STALLONE 

78 MARIO STIGLIANO 

79 EMMA SUARIA 

80 NICOLA TEOFILO 

81 FABIA TONAZZI 

82 ANTONIO TORRETTI 

83 ALESSANDRA TURSILLI 

84 MICHELA VENTRELLA 

85 NOEMI VENTURO 

86 CARMINE VOLPETTI 

Elenco non ammessi profilo COMUNICAZIONE: 

No NOME COGNOME 

1 MARIA TERESA AMORUSO 

2 ANTONIO BANDELLO 

3 DOMENICO BELLISARIO 

4 CRISTINA BELLONI 

5 MARIASTEFANIA BIANCO 

6 DANIELA CELESTINO 

7 LETIZIA CHIAPPIERINO 

8 ALESSIA DE PASCALE 

9 ALESSIA DE PASCALE 

10 CRISTINA D'EREDITA' 

11 ANTONIO VINCENZO GELORMINI 

12 MARIANNA LIUZZI 

13 PATRIZIA MIGGIANO 

14 FEDERICA M IGGIANO 

15 ILARIA Ml LELLA 

16 LUCIA MONOPOLI 

17 ALESSANDRO NARDELLI 

18 SELENE PASCARELLA 

19 PAOLA EDVIGE PIRAS 

20 SABRINA SANNELLI 

21 GIULIANA SCORZA 

22 CLAUDIO SOTTILE 

23 LEA TENORE 

www.regione .puglia.it 

8 



79947 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

Elenco ammessi profilo PARTECIPAZIONE: 

No NOME COGNOME 

1 PATRIZIO GUIDO ALTI ERI 

2 LAURA ANGELILLO 
3 ANTONELLA ARDITO 

4 ALESSANDRA BIANCO 

5 FABIO CAPUTO 

6 LUCA CARRETTA 

7 ANDREA CATALANO 

8 MICHELE CIANI 

9 MARIANNA COLASANTO 

10 ENRICO CONSOLI 

11 BARBARA COSTANZO 

12 ROSSELLA CROCITTO 

13 ENRICA D'ACCIO' 

14 VALERIA de BARI 

15 PIERLUIGI DE SANTIS 

16 GIUSEPPE PIO DELL'ORSO 

17 ANNALISA DI GREGORIO 

18 ROSANNA FAZIO 

19 FRANCESCA FERRANTE 

20 GABRIELLA GASPARELLI 

21 MONICA GRASSI 

22 ANTONIO GUSMAI 

23 GIUSEPPE LOVIGLIO 

24 NICOLETTA LOZUPONE 

25 GIOVANNA MAGISTRO 

26 STEFANIA MAGNISI 

27 FABIO MAGRONE 

28 VALENTINA MARCIANO 

29 MARIA MASCIALE 

30 ANGELA MAZZOTTA 

31 NICOLA MEMEO 

32 DANIELE MILELLA 

33 FRANCESCO PASCULLI 

34 LAURA PASSIATORE 

35 ANTONIETTA PODDA 

36 ITALA PORTANTI ERI 

37 SILVIA RIZZELLO 

38 VITANTONIO ROCA 

www .regione.puglia.it 

9 



79948 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                 

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

39 FRANCESCA RUSSO 

40 LUCIA RUTIGLIANO 

41 ANGELA RITA SCATTARELLA 

42 MARIAGRAZIA SENA 

43 PIERANGELO SISTO 

44 SILVIO SPIRI 

45 DANILA SURIANO 

46 FABIA TONAZZI 

47 ANNA TRAVERSA 

48 VITO VACCA 

Elenco non ammessi profilo PARTECIPAZIONE 

No NOME COGNOME 

1 ANNALISA BANDELLO 
2 ANTONIO BANDELLO 
3 CRISTINA BELLONI 

4 TIZIANA BIUNNO 

5 ANNALISA BUX 
6 ROBERTO CAPOCELLI 

7 SIMONA CAPOTI 

8 MARIA CASERTA 

9 VINCENZO CINQUINO 

10 MARIANGELA CORRADO 

11 GENNARO DEL CORE 

12 LEONARDO ANTONIO DE ROSA 

13 LUCIA ROSA DI BARI 

14 DARIO DURINI 

15 ANTONIO VINCENZO GELORMINI 

16 MARIANNA LAFORGIA 

17 MICHELE LASTILLA 

18 MARIANNA LIUZZI 

19 MARIKA LOSITO 

20 NATALIA LUCAIOLI 

21 DONATO MACARIO 

22 FILOMENA MAGALETTI 

23 TERESA MARINUZZI 

24 ELISABETTA MASTRO 

25 ANGELA PALMITESSA 

26 ALESSANDRA PETRUZZELLI 

www.regione .puglia.it 

IO 



79949 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

27 ANGELA PETRUZZELLI 

28 PIETRO POLIERI 

29 GIANLUCA SCIANNAMEO 

30 CARMELA SFREGOLA 

31 DANIELA SHAWKI 

32 EMMA SUARIA 

33 CLAUDIO VITALE 

Elenco ammessi profilo DIVULGAZIONE: 

No NOME COGNOME 

1 ANTONELLA ARDITO 

2 ALESSANDRA BIANCO 
3 DOMENICO BUSCO 
4 ANNALISA BUX 

5 MICHELE CIANI 
6 ENRICO CONSOLI 

7 ROSSELLA CROCITTO 

8 ENRICA D'ACCIO' 

9 VALERIA DE BARI 

10 PIERLUIGI DE SANTIS 

11 ANNA DEL CONTE 

12 GENNARO DEL CORE 

13 CRISTINA D'EREDITA' 

14 LUCIA ROSA DI BARI 

15 ANGELA FARI ELLO 

16 ROSANNA FAZIO 

17 MARIA TERESA GIANNINI 

18 DIANA GIUSY 

19 MONICA GRASSI 

20 MARIANNA LAFORGIA 

21 GAETANO LOPEZ 

22 ANTONIO LOVECCHIO 

23 GIUSEPPE LOVIGLIO 

24 NATALIA LUCAIOLI 

25 VALENTINA MARCIANO 

26 ANGELA MAZZOTTA 

27 NICOLA MEMEO 

28 ANTONIETTA PODDA 

www.regione.puglia .it 

Il 



79950 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                 

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

29 ANTONIO PODOLECCHIA 

30 PIETRO POLIERI 

31 ANTONIO RIGLIANO 

32 SILVIA RIZZELLO 

33 VITANTONIO ROCA 

34 FRANCESCA RUSSO 

35 LUCIA RUTIGLIANO 

36 ANGELA RITA SCATTAR ELLA 

37 VITO SCHIRONE 

38 PIERANGELO SISTO 

39 SARA VALENTE 

40 MICHELE VARRASO 

Elenco non ammessi profilo DIVULGAZIONE: 

No NOME COGNOME 

1 ANNALISA BANDELLO 

2 CRISTINA BELLONI 

3 MARIO BRAMBILLA 

4 MICHELE CARO NE 

5 ANNARITA CASCIONE 

6 VINCENZO CINQUINO 

8 ELIO COSTANTINO 

9 FLAVIA CAROLINA D'ALESSANDRO 

10 VALENTINA DE CAROLIS 

11 COSTANZA DELLERBA 

12 RAFFAELLA DENTICO 

13 MARIA LIVIA DI CUGNO 

14 ANTONIO ESPOSTO 

15 GABRIELLA GASPARRELLI 

16 ANTONIO GELORMINI 

17 MICHELE LASTILLA 

18 SERENA LEONE 

19 MARIANNA LIUZZI 

20 MARIKA LOSITO 

21 FRANCESCO MAJELLARO 

22 FRANCESCA MARGARITO 

23 LUCIA MONOPOLI 

24 MARIANNA MORGESE 

25 ANNA PROCINO 

www .regione.puglia.it 

12 



79951 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

26 GABRIELLA QUERCIA 

27 GIANNLUCA SCIANNAMEO 

28 MARIAGRAZIA SENA 

29 ROSANNA ZUCARO 

Elenco ammessi profilo CONTABILE: 

No NOME COGNOME 

1 VALENTINA AMORUSO 

2 ROBERTO BUCCI 

3 LORENZO CALDAROLA 

4 MARCO CANTATORE 

5 ANTONIO CAPPIELLO 

6 NICOLA CAPURSO 

7 GIUSEPPE CLEMENTE 

8 MARIA GAETANA COLAPINTO 

9 GABRIELLA COPPOLA 

10 COSIMO D'AMBROSIO 

11 FRANCESCO DEBARTOLO 

12 MICHELE DECHIRICO 

13 MARIA DIBISCEGLIA 

14 SAMANTHA DICOMITE 

15 ANTONELLA FIORE 

16 GERMANA GACINA 

17 MONICA GRASSI 

18 BARBARA GUIDA 

19 MASSIMO INGANNAMORTE 

20 DAVIDE LASTELLA 

21 ANGELA LAZAZZARA 

22 LAVINIA LEONE 

23 GIUSEPPE LOVIGLIO 

24 RICCARDO MANGIA 

25 MAURIZIO MARAGLINO MISCIAGNA 

26 GIUSEPPE MARCHITELLI 

27 NICOLA MEMEO 

28 FRANCESCO MICUCCI 

29 ROBERTO NICASTRO 

30 STEFANO PACIELLO 

31 SAVINO PALERMO 

32 ROBERTO PASSARO 

33 GIANPIERO PERSANO 

www .regione.puglia.it 

13 



79952 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                 

PUGLIA 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 
44 

45 

46 

47 

48 
49 

50 

DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

ANNA PUPINO 

ADELAIDE PUTIGNANO 

ADELE QUINTIERI 

VITO RELLA 

GIOVANNI RENZULLI 

PASQUALE RICCHIUTI 

VITANTONIO ROCA 

FRANCESCA RUSSO 

GIORGIA SCAGLIARINI 

FABRIZIO SICILIANI 

LUIGINA TOMA 

MASSIMILIANO TORALDO 

ANGELA VANGI 

ELISABETTA VITALE 

FRANCESCO VURCHIO 

SIMONE DAMIANO ZACCARIA 

GIAMMARIA ZILIO 

Elenco non ammessi profilo CONTABILE: 

No NOME COGNOME 

1 DANILO RUTA 

2 MICHELE CARRIERI 

3 VINCENZO CINQUINO 

4 PASQUALE CEZZI 

5 ANNALISA BANDELLO 

6 ANTONIO GIUSEPPE GENNARO 

7 MARITZA DE BARTOLO 

8 GIUSEPPE PRENCIPE 

9 VITTORIA GIANNINI 

10 MASSIMO ORONZO GIANNINI 

www.regione.puglia.it 

14 



79953 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

Elenco ammessi profilo LINGUA INGLESE: 

No NOME COGNOME 

1 MARINA CAFFARELLA 

2 MARIA SIMONA CARDONE 

3 LAURA CENTONZE 

4 BARBARA COSTANZO 

5 NICOLE FERRERI 

6 RAFFAELLA FERRERI 

7 TOMMASO LACALAMITA 

8 GIUSEPPINA LOGLISCI 

9 ANNA SARA MARSEGLIA 

10 IRENE PETRACHI 

11 AGNESE POPOLIZIO 

12 ANNAGRAZIA PURICELLA 

13 ANNALISA SANCINETI 

14 GIORGIA SCHETTINI 

15 GABRIELLA SERRONE 

Elenco non ammessi profilo LINGUA INGLESE: 

No NOME COGNOME 

1 ELISABETTA AVOLIO 

2 FRANCESCA DELVINO 

3 LAURA INTIGLIETTA 

4 FRANCESCA MARGARITO 

5 PAMELA MIRANTE 

6 ANNA DANIELA SAVINO 

www.regione.puglia.it 

15 



79954 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 161 del 20-12-2018                                                 

PUGLIA 
DIPARTIMENTO MOBILITA', QUALITA' URBANA, OPERE PUBBLICHE, 
ECOLOGIA E PAESAGGIO 
DIREZIONE 

Elenco ammessi profilo INFORMATICO: 

No NOME COGNOME 

1 ANNA SABRINA ADDANTE 

2 IVANO BIANCARDI 

3 ALESSANDRO DE BENEDDITIS 

4 GIOVANNI GRANDINETTI 

5 GIUSEPPE IACOVONE 

6 LORENZO MAIORANO 

7 AMLETO DAVIDE MENNA 

8 PIERPAOLO PATRUNO 

9 LILIANA PETRELLI 

10 SALVATORE SPINELLI 

11 MICHELE SPORTELLI 

12 VITO TAFUNI 

13 MASSIMO ZEZZA 

Elenco non ammessi profilo INFORMATICO: 

No NOME COGNOME 

1 ANGELO IAIA 

2 ANTONIO ANDREA DURANTE 

www.regione .puglia.it 

16 ~ I 




